Министерство культуры Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«НИЖЕГОРОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ

им. М.И. ГЛИНКИ»

(ННГК)

П Р И К А З

26.10.2021 № 100-ОД

О внесении дополнений в приказ «Об

особой организации деятельности

консерватории в период

с 25.10.2021 по 07.11.2021»

от 22.10.2021 № 99-ОД

В целях дополнения пункта 1.1. приказа от 22.10.2021 № 99-ОД «Об особой

организации деятельности консерватории в период с 25.10.2021 по 07.11.2021»

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 1.1. приказа от 22.10.2021 № 99-ОД дополнить абзацем вторым

следующего содержания:

«В исключительных случаях допускается нахождение обучающихся в

здании и аудиториях учебного корпуса консерватории для

самостоятельных занятий - при предъявлении QR-кода с Единого

портала государственных услуг, подтверждающего наличие

сертификата профилактической прививки от COVID-19, с соблюдением

всех действующих санитарно-эпидемиологических норм, включая

ношение защитных масок с охватом носовой части лица в общественных

местах и исполнения иных профилактических требований.».

2. Настоящий приказ довести до сведения работников и обучающихся в

консерватории путем размещения на доске объявлений, на официальном

сайте консерватории, интернет-сообществах обучающихся в социальных

сетях, посредством рассылки через коммуникационные интернет-

мессенджеры.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Ю.Е. Гуревич